

Verksamhetsberättelse 2020

Styrelsen i föreningen klassbåtar får härmed avge följande verksamhetsberättelse

Styrelse och övriga funktionärer

Styrelse:	Gunnar Tidner	Ordförande
	Anders Borg	Kassör
	Bruno Skog	Sekreterare
	Bo Mejner	Ledamot
Revisor:	Lars Rosenberg	

Valberdning: Robert Tryzell

Klassbåtar har 4 organisationsmedlemmar och 30 enskilda personer är medlemmar.

Styrelsen har haft 6 protokollförda styrelsemöten, de flesta via internet.

Klassbåtar har, som flera andra organisationer, drabbats negativt av coronapandemien. Vi planerade att på båtmässor dela ut de små värvningskortet i format A7, som vi tryckt upp i 2000 ex och på så sätt värva fler personliga medlemmar. Anders Borg lyckades på Älvjömässan dela ut buntar av kort till utställare som var villiga att i sin tur dela ut till intresserade besökare. Som bekant avslutades mässan i förtid på grund av coronan och utställarna fick snabbt packa ihop. Vi vet därför inte hur många enkla kort som verkligen delades ut. Kvar i lager har vi 1300 kort.

Den 11 mars tvingades vi att på obestämd tid uppskjuta vårt årsmöte som planerats till den 23 mars. och i stället inbjuda till ett digitalt möte via mail. Den 28 mars inbjöds medlemmarna till årsmöte på distans via mail. Årsmötet som genomfördes 6—13 april antog styrelsens förslag till stadgeändring innebärande bättre anpassning av tidsgränser till rådande förhållande.

Klassbåtar blev under året medlem i Båthistoriska Riksförbundet, vars syfte är bevarandet av tekniskt och historiskt intressanta båtar. Där räknar vi med att kunna få värdefullt stöd och hjälp.

På hemsidan finns i nuläget material, upplagt och tillgängligt, på tre ställen, det gäller Birdie 24/32, X-99 och Shipman 28. Utvecklingen går väldigt långsamt. Det finns mer material att lägga upp, X-102, Vega tillverkningshistoria, samt från Viggensklubben. I datasystemet styrs det hela av tabellen *båtar*, se *båtar.pdf*. Planerade ändringar. Välj båttyp. Fler båttyp, urval de mest vanliga, från SRS-tabell och SXX matrikel. WordPress. One.com, begränsat antal databaser.

Utveckling sker mot kunskapsbas, Content Management Systems. Sätt att söka: Välj Båttyp, Rubrik. Fri sökning (går i WordPress) material som gäller för flera båtar, ex tips för vinteruppläggning.

Styrelsen arbetar med projektansökan till SXX om medel för teknikutveckling och marknadsföringsåtgärder. Ekonomisk redovisning framgår separat översikt.

Stockholm 2021-03-05

Gunnar Tidner Bruno Skog Anders Borg Bo Mejner